

SPRIEVODNÝ LIST K ROZPOČTU č. 2 + ROZPOČET č. 2

Doplňujúce stavebné práce vyplynuli z nepredvídateľných okolností, ktoré vznikli pri rekonštrukcii stavby, úzko súvisia so stavbou, nie sú oddeliteľné od stavby a ich realizácia smeruje ku zabezpečeniu kvalitnejšieho prostredia pre objednávateľa a verejnosť

- Železobetónový strop markízy nad schodiskom (pri začatí búracích prác sa našla železobetónová stropná doska, ktorá bola schovaná pod jestvujúcou oceľovou opláštenou konštrukciou prestrešenia vstupu).
- Doplnenie monolitického stropu (na poschodí objektu bol v časti chodby po odokrytí podlahy ešte pôvodný drevený trámový strop, s ktorým sa v projekte nepočítalo. V dokumentácii skutočného stavu objektu bol uvedený už betónový strop). Pôvodný drevený trámový strop bolo treba zosilniť a nadbetónovať.
- Výmena sadrokartónového stropu z dôvodu zatečenia a znehodnotenia počas výstavby
- Výmena podlahových krytín (kobercov) v kanceláriách m. č. 1.05 a 1.09 z dôvodu zatečenia a znehodnotenia počas výstavby
- Vyhotovenie novej dlažby a soklíkov na zadné schodisko do budovy vrátane vyspravenia bezbariérového prístupu, ktorý bol značne poškodený z dôvodu inštalácie a zabezpečenia lešenia a dočasného vchodu pre zamestnancov prokuratúry počas výstavby
- Vyhotovenie, vyspravenie oplotenia od TSK vrátane nepriehľadnej plachty – dodatočná požiadavka susedov počas priebehu výstavby z dôvodu eliminovania hluku a prachu počas výstavby
- Doplnenie jestvujúceho oplotenia od susediacej rodiny [REDAKOVANÉ] o bambusový rákos – dodatočná požiadavka susedov počas stavebného konania z dôvodu eliminovania hluku a prachu počas výstavby



KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Zmena dokončenej stavby - nadstavbou časti objektu a modernizácia budovy Okresnej prokuratúry v Trenčíne	JKSO	
Názov objektu	Rozpočet č. 2	EČO	
		Miesto	Trenčín
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	Krajská prokuratúra, Legionárska 7158/5, Trenčín		
Projektant			
Zhotoviteľ	UNIPRASTAV s.r.o.	31620469	SK 2021250440
Spracoval	Erik Kytka		
	Rozpočet číslo		Dňa
	<input style="width: 80px; height: 20px;" type="text"/>		<input style="width: 80px; height: 20px;" type="text"/>

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV Dodávky 1 766,03	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 5 670,49	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 10 780,44	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 6 211,78	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 547,68			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 24 976,41	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00
Projektant				D Celkové náklady	
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22 24 976,41	
Pečiatka				24 DPH 20,00 % z 24 976,41 4 995,28	
Objednávateľ				25 Cena s DPH (r. 23-24) 29 971,69	
Dátum a podpis				E Prípochy a odpočty	
Pečiatka				26 Dodávky zadávateľa 0,00	
Zhotoviteľ				27 Kízavá doložka 0,00	
Dátum a podpis				28 Zvýhodnenie +- 0,00	

ROZPOČET

Stavba: Zmena dokončenej stavby - nadstavbou časti objektu a modernizácia budovy Okresnej prokuratúry v Trenčíne

Objekt: Rozpočet č. 2

Objednávateľ: Krajská prokuratúra, Legionárska 7158/5, Trenčín

Zhotoviteľ: UNIPRASTAV s.r.o.

Miesto: Trenčín

Spracoval: Erik Kytka

Dátum: ■■■■■

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV Práce a dodávky HSV							1 766,025	5 670,490	7 436,515	72,923
1 Zemné práce							0,000	411,889	411,889	0,000
1	001	131211111	Hĺbenie jám v hornine tr 3 nesúdržných - ručným náradím	m3	6,096	38,975	0,000	237,592	237,592	0,000
2	001	131211119	Priplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr 3	m3	6,096	7,800	0,000	47,549	47,549	0,000
3	R	13220-1101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr 3 do 100 m3	m3	-3,925	15,462	0,000	-60,688	-60,688	0,000
4	R	13220-1109	Priplatok za lepivosť horniny tr 3 v rýhach š. do 60 cm	m3	-3,925	4,379	0,000	-17,188	-17,188	0,000
5	R	13220-1201	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr 3 do 100 m3	m3	-1,932	9,555	0,000	-18,460	-18,460	0,000
6	R	13220-1209	Priplatok za lepivosť horniny tr 3 v rýhach š. do 200 cm	m3	-1,932	0,539	0,000	-1,041	-1,041	0,000
7	R	11310-6611	Rozoberanie zámkovej dlažby vrátane podsypov	m2	1,000	4,910	0,000	4,910	4,910	0,000
8	001	120901121	Búranie konštrukcií z betónu prostého neprekladaného kameňom v odkopávkach	m3	0,200	249,053	0,000	49,811	49,811	0,000
9	001	120901123	Búranie konštrukcií z betónu železového a predpätého v odkopávkach	m3	0,500	338,808	0,000	169,404	169,404	0,000
2 Zakladanie							122,193	-29,953	92,240	1,900
10	R	27431-3511	Základové pásy z betónu prostého tr. C12/15	m3	-0,859	52,179	0,000	-44,822	-44,822	-1,912
11	011	275313521	Betón základových pätiiek, prostý tr C 12/15	m3	1,713	80,013	122,193	14,869	137,062	3,812
3 Zvislé a kompletne konštrukcie							74,324	85,098	159,422	0,792
12	R	31127-2203	Murivo nosné z betónových tvárnic DT30 hr. 300mm s výplňou C16/20	m3	-1,181	100,262	-85,099	-33,310	-118,409	-2,503
13	011	317321411	Betón prekladov železový (bez výstuže) tr C 25/30	m3	0,960	91,868	70,809	17,384	88,193	2,124
14	011	317351107	Debnenie prekladu vrátane podpornej konštrukcie výšky do 4 m zhotovenie	m2	3,234	15,508	8,900	41,253	50,153	0,023
15	011	317351108	Debnenie prekladu vrátane podpornej konštrukcie výšky do 4 m odstránenie	m2	3,234	5,657	0,000	18,295	18,295	0,000
16	011	317361821	Výstuž prekladov z ocele 10505	t	0,026	1 408,328	24,849	11,768	36,617	0,026
17	014	340239225	Zamurovanie otvorov plochy nad 1 do 4 m2 tehlyami POROTHERM (300x250x238)	m2	3,938	44,643	125,831	49,973	175,804	1,163

Č	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
18	R	31712-1101	Montáž prefabrik. prekladov pre svetlosť otvoru do 105 cm	kus	-7,000	3,044	-1,043	-20,265	-21,308	-0,042
19	R	593 407860	Keramické preklady KP23.8 125x23,8x7	kus	-7,000	9,989	-69,923	0,000	-69,923	0,000

4 Vodorovné konštrukcie

1 475,171

3 503,315

4 978,486

78,713

20	R	41112-1125	Montáž stropov zo stropných železobet. panelov š. do 120 cm, dĺžky do 700 cm	kus	-22,000	15,430	0,000	-339,460	-339,460	0,000
21	R	593 468060	Doska Spiroll PPD 171 hr. 160 mm	m	-11,100	34,440	-382,284	0,000	-382,284	0,000
22	R	593 468061	Doska Spiroll PPD 167 hr. 160 mm	m	-104,500	29,960	-3 130,820	0,000	-3 130,820	0,000
23	R	41132-1414	Stropy doskové do železobetónu tr. C25/30	m3	29,884	58,286	1 439,602	302,217	1 741,819	66,150
24	R	41135-1101	Debnenie stropov doskových zhotovenie	m2	133,692	9,016	662,043	543,324	1 205,367	1,366
25	R	41135-1102	Debnenie stropov doskových odstránenie	m2	133,692	2,778	0,000	371,396	371,396	0,000
26	R	41135-4175	Podperná konštr. stropov pre zaťaženie do 20 kPa zhotovenie	m2	133,692	6,136	148,933	671,401	820,334	11,011
27	R	41135-4176	Podperná konštr. stropov pre zaťaženie do 20 kPa odstránenie	m2	133,692	1,599	0,000	213,774	213,774	0,000
28	011	411354235r	Debnenie stropu, zabudované z doskami OSB hr. 18 mm	m2	93,292	4,518	358,988	62,505	421,493	0,970
29	R	41136-1821	Výstuž stropov BSt 500 (10505)	t	3,836	900,206	2 479,176	974,014	3 453,190	3,901
30	R	41732-1515	Stužujúce pásy a vence zo železobetónu tr. C25/30	m3	-2,070	61,053	-100,467	-25,913	-126,380	-4,684
31	R	62241-8416	Náter stien vonkajší dvojnásobný farebný	m2	19,800	5,440	0,000	107,712	107,712	0,000
32	R	62245-4111	Vyspravenie omietok vonkajších cement hladkých	m2	19,800	2,210	0,000	43,758	43,758	0,000
33	R	62500-0120	Dodávka a montáž krycia lišta z farben. Pz plechu r.š. 180mm	m	12,500	10,700	0,000	133,750	133,750	0,000
34	R	63290-2210	Vyspravenie a vyčistenie povrchu mazaniny	m2	56,960	7,718	0,000	439,617	439,617	0,000
35	R	45157-1311	Lôžko pod dlažbu z kameniva ťaženého drobného	m2	1,000	5,220	0,000	5,220	5,220	0,000

5 Komunikácie

0,000

25,620

25,620

0,000

36	R	56483-1111	Podklad zo štrkodrtie	m2	2,000	3,270	0,000	6,540	6,540	0,000
37	R	58111-4110	Doplnenie bet. mazaniny - po osadení lapača	m2	1,000	9,320	0,000	9,320	9,320	0,000
38	R	59621-1110	Kladenie zámkovej dlažby - znova položená po osadení lapača	m2	1,000	9,760	0,000	9,760	9,760	0,000

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

86,777

-416,955

-330,178

-8,483

39	011	622466114	Príprava vonkajšieho podkladu stien BAUMIT, Regulátor nasiakavosti (Baumit SaugAusgleich)	m2	9,612	1,188	0,952	10,467	11,419	0,000
40	011	622466135	Vonkajšia omietka stien BAUMIT, vapennocementova, strojne miesanie, ručne nanášanie, Baumit Jadrová omietka (Baumit GrobPutz 4) hr. 20 mm	m2	9,612	12,595	45,609	75,454	121,063	0,323
41	011	622481119	Potiahnutie vonkajších stien, sklotextílnou mriežkou	m2	9,612	7,009	34,555	32,816	67,371	0,055
42	R	62525-8110	Dotepenie vonk. konštr. bez povrch. úpravy XPS hr. izol. 100 mm	m2	-9,612	30,852	0,000	-296,549	-296,549	-0,144
43	R	63157-1000	Násyp zhutnený z makadamu	m3	-8,689	26,919	0,000	-233,899	-233,899	-8,689
44	R	61242-5931	Omietka vnútorného ostenia okenného alebo dverného vapenná štuková	m2	-0,800	8,899	-0,598	-6,521	-7,119	-0,030
45	R	64895-1411	Osadenie parapetných dosiek drevených š. do 25 cm	m	1,350	3,052	0,329	3,791	4,120	0,008

Č	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
46	R	611 9A0104	Parapeta vnútorná šír 250 mm	m	1,350	12,986	17,531	0,000	17,531	0,000
47	R	64899-1113	Osadenie parapetných dosák z plastických hmôt š. nad 20 cm	m	-0,780	3,378	-0,121	-2,514	-2,635	-0,006
48	R	611 9A0203	Parapeta vnútorná komôrková plastová šír.305 mm	m	-0,780	14,718	-11,480	0,000	-11,480	0,000

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

7,560 2 091,476 2 099,036 0,000

49	013	963051113	Búranie železobetónových stropov doskových hr.nad 80 mm, -2,40000t - markíza nad schodiskom	m3	0,600	79,108	0,000	47,465	47,465	0,000
50	R	95394-3121	Osadenie ostat. výrobkov do 1 kg do betónu bez dodávky	kus	3,000	2,250	0,000	6,750	6,750	0,000
51	553	553 000010	Ocelové konštrukcie - dodávka	kg	3,000	2,520	7,560	0,000	7,560	0,000
52	R	96504-2221	Búr. betónu do 1 m2	m2	1,000	6,800	0,000	6,800	6,800	0,000
53	R	96508-1813	Búranie dlažieb bet. nad 1 cm nad 1 m2	m2	15,460	2,076	0,000	32,095	32,095	0,000
54	R	96606-7111	Rozobratie plotov v. do 250 cm z tyčí, lát, dosiek, plechu alebo drôt. pletiva	m	35,000	2,904	0,000	101,640	101,640	0,000
55	R	97607-1111	Vybúranie kovových zábradlí a madiel	m	18,300	3,685	0,000	67,436	67,436	0,000
56	R	97805-7331	Vybúranie soklíkov	m	11,900	2,147	0,000	25,549	25,549	0,000
57	R	96504-2141	Búr. podkl. betón hr. do 10 cm nad 4 m2	m3	0,624	49,569	0,000	30,931	30,931	0,000
58	R	96508-1813	Búranie dlažieb bet. nad 1 cm nad 1 m2	m2	10,400	2,076	0,000	21,590	21,590	0,000
59	R	97103-5561	Vybúr. otvorov do 1 m2 v murive teh. na MC hr. do 60 cm	m3	-0,236	43,761	0,000	-10,328	10,328	0,000
60	R	97901-1111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	t	5,785	5,363	0,000	31,025	31,025	0,000
61	R	97908-1111	Odvoz sute a vybúranych hmôt na skládku do 1 km	t	5,785	8,184	0,000	47,344	47,344	0,000
62	R	97908-1121	Odvoz sute a vybúranych hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	80,990	0,287	0,000	23,244	23,244	0,000
63	R	97908-2111	Vnútroštavenisková doprava sute a vybúranych hmôt do 10 m	t	5,785	5,412	0,000	31,308	31,308	0,000
64	R	97913-1409	Poplatok za ulož. a znešk. staveb sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	5,785	19,985	0,000	115,613	115,613	0,000
65	R	99928-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	74,324	20,357	0,000	1 513,014	1 513,014	0,000

PSV Práce a dodávky PSV

10 780,439 6 211,778 16 992,217 1,401

713 Izolácie tepelné

5,665 90,202 95,867 0,000

66	R	71319-0812	Odstránenie škvárového lôžka hr. do 100 mm	m2	10,400	7,595	0,000	78,988	78,988	0,000
67	713	713pc1	Montáž tepelnej izolácie - ochrana rozvodu kanalizácie vo vstupnom schodisku	m2	1,053	10,500	0,000	11,057	11,057	0,000
68		283 1BA220	Doska izolačná eps 100 S-Stabil hr 100mm	m2	0,658	4,018	2,644	0,000	2,644	0,000
69	R	283 1F0225	Doska z polystyrénu EPS 100 S - hr 50 mm	m2	0,789	3,829	3,021	0,000	3,021	0,000
70	R	99871-3202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 12 m	%	0,160	0,980	0,000	0,157	0,157	0,000

725 Zdravotechnika - zariad'. predmety

0,000 250,764 250,764 0,000

Č	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
71	R	72531-4201	Drez kuchynský-dodávka a montáž	kus	1,000	211,990	0,000	211,990	211,990	0,000
72	R	72582-0600	Batéria drezová stojánková-dodávka a montáž	súbor	1,000	37,950	0,000	37,950	37,950	0,000
73	R	99872-5202	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 12 m	%	2,746	0,300	0,000	0,824	0,824	0,000
762 Konštrukcie tesárske							0,000	-68,250	-68,250	0,000
74	R	76235-1813	Demontáž strešnej konštrukcie priere plocha reziva nad 120 do 224 cm2	m2	-30,000	2,275	0,000	68,250	-68,250	0,000
763 Konštrukcie - drevostavby							4 165,430	1 863,846	6 029,276	1,336
75	R	76313-6035r	Podhlady sadr kazet 600x600 mm - presne podľa poškodeného typu	m2	130,300	44,839	4 165,430	1 677,092	5 842,522	1,336
76	R	99876-3201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	59,287	3,150	0,000	186,754	186,754	0,000
764 Konštrukcie klampiarske							23,290	-41,875	-18,585	0,001
77	R	76445-3844	Klamp demont kolien horných	kus	4,000	1,340	0,000	5,360	5,360	0,000
78	R	76445-4802	Klamp demont rúr odpadových kruhových	m	13,000	0,720	0,000	9,360	9,360	0,000
79	R	76475-1114	Rúry odkvapové d 125 mm z farbeného Pz plechu+objímky	m	13,000	16,870	0,000	219,310	219,310	0,000
80	R	76475-1167	Koleno pre napojenie d 125 mm	kus	4,000	17,200	0,000	68,800	68,800	0,000
81	R	76475-1171	Lapač nečistôt RT s objímkou+napojenie na kanalizáciu	kus	2,000	36,480	0,000	72,960	72,960	0,000
82	R	76431-1832	Klamp demont zastrešenia nad 30° do 45° nad 25m2	m2	-30,000	0,925	0,000	-27,750	-27,750	0,000
83	R	76431-2943	Klamp opr zastrešenia nad 25m2	m2	-30,000	13,216	0,000	-396,480	-396,480	0,000
84	R	76441-0350	Klamp AL hr 0.8 oplechovanie parapetov rš 330-montáž	m	1,350	7,308	2,354	7,512	9,866	0,001
85	R	553 4C2508	Parapeta vonkajšia hliníková šír.280 mm bronz elox	m	1,350	15,508	20,936	0,000	20,936	0,000
86	R	99876-4202	Presun hmôt pre klampiarske koňštr v objektoch výšky do 12 m	%	3,528	1,330	0,000	4,692	4,692	0,000
87	R	99876-4202	Presun hmôt pre klampiarske koňštr v objektoch výšky do 12 m	%	-4,240	1,330	0,000	-5,639	-5,639	0,000
766 Konštrukcie stolárske							3 000,000	471,504	3 471,504	0,000
88	R	76681-2214	Montáž kuchynských liniek dl. do 210cm	kus	1,000	91,890	0,000	91,890	91,890	0,000
89	R	76681-2216	Montáž kuchynských liniek dl. nad 240cm	kus	1,000	104,745	0,000	104,745	104,745	0,000
90	615	615 812280	Dodávka-Súbor kuchynský dl. 207,5 cm-horné aj dolné skrinky	súbor	1,000	1 170,000	1 170,000	0,000	1 170,000	0,000
91	615	615 812281	Dodávka-Súbor kuchynský dl. 334 cm-horné aj dolné skrinky	súbor	1,000	1 830,000	1 830,000	0,000	1 830,000	0,000
92	R	766 4-68	Okno drev. dvojkridlové otvárateľné OS 1350/1780mm-ozn 4	kus	1,000	264,330	0,000	264,330	264,330	0,000
93	R	99876-6202	Presun hmôt pre koňštr stolárske v objektoch výšky do 12 m	%	2,640	0,440	0,000	1,162	1,162	0,000
94	R	99876-6202	Presun hmôt pre koňštr stolárske v objektoch výšky do 12 m	%	21,311	0,440	0,000	9,377	9,377	0,000
767 Konštrukcie doplnkové kovové							1 742,786	964,533	2 707,319	0,000
95	R	76716-5120	Montáž zábradlia rovného madiel z rúrok	m	15,100	6,050	0,000	91,355	91,355	0,000
96	R	76722-1110	Montáž zábradlia schodišť z rúrok	m	3,200	2,136	0,000	6,835	6,835	0,000

Č	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
97	R	76758-1801	Demontáž podhládov, kazety	m2	130,300	3,628	0,000	472,728	472,728	0,000
98	R	76791-1130	Montáž oplatenia, pletivom, výšky do 2,0 m	m	35,000	2,910	0,000	101,850	101,850	0,000
99	313	313 2A1340	Pletivo polpastované 4-hranné bal 25m	kus	2,000	384,038	768,076	0,000	768,076	0,000
100	R	76791-1150	Montáž tieniacej siete - prichytenej na pletivo	m	70,000	4,420	0,000	309,400	309,400	0,000
101		66	Tieniaca sieť v 2,0 na plot	m	35,000	4,940	172,900	0,000	172,900	0,000
102		661	Bambusová rohož plotová v 3,0m	m2	105,000	7,332	769,860	0,000	769,860	0,000
103	R	76791-2150	Montáž napínacieho drôtu	m	105,000	0,270	0,000	28,350	28,350	0,000
104	313	313 2A1404	Drôt napínací PVC	kus	3,000	8,470	25,410	0,000	25,410	0,000
105	R	76791-2160	Príháčkovanie strojového pletiva k napínaciemu drôtu	m	105,000	0,320	0,000	33,600	33,600	0,000
106	313	313 2A1402	Drôt viazací PVC	kus	1,000	6,540	6,540	0,000	6,540	0,000
107	R	767 6-20	Dotto, ale 785x500 ozn 23	kus	-1,000	92,417	0,000	-92,417	-92,417	0,000
108	R	99876-7202	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	17,947	0,715	0,000	12,832	12,832	0,000

771 Podlahy z dlaždíc

590,706

322,885

913,591

0,060

109	R	77147-3113	Montáž soklov rovných do lepidla do 12cm	m	11,900	4,795	0,000	57,061	57,061	0,000
110	R	77157-5109	Montáž podláh z dlaždíc do tmelu	m2	15,460	8,502	37,259	94,182	131,441	0,060
111	597	597 639901	Dlaž keramická protišmyková mrazuvzdorná	m2	15,924	18,193	289,705	0,000	289,705	0,000
112	597	597 640003	Soklík v 100 mm keramický mrazuvzdorný	m	12,257	12,880	157,870	0,000	157,870	0,000
113	R	77158-9796	Prípl. za škárovanie mrazuvzdorným a vodovzdorným materiálom	m2	16,650	3,150	0,000	52,448	52,448	0,000
114	R	77158-9797	Sílikonovanie soklíka	m	11,900	2,380	0,000	28,322	28,322	0,000
115	R	77158-9798	Montáž hliníkovej lišty na schodiskové stupne	m	22,000	0,170	0,000	3,740	3,740	0,000
116	284	284 1A90051	Hrana Al schodisková	m	22,440	4,718	105,872	0,000	105,872	0,000
117	R	77158-9799	Dilatačná lišta 10/15 do keramickej dlažby dodávka a osadenie	m	7,500	8,940	0,000	67,050	67,050	0,000
118	R	99877-1202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 12 m	%	7,356	2,730	0,000	20,082	20,082	0,000

776 Podlahy povlakové

1 241,136

469,969

1 711,105

0,001

119	R	77640-1800	Demontáž soklíkov kobercových	m	35,900	0,218	0,000	7,826	7,826	0,000
120	R	77649-1113	Lepenie textilného soklíka rezaného	m	35,900	4,095	0,000	147,011	147,011	0,000
121	284	284 102240	Podlahový soklík textilný	m	36,618	12,208	447,033	0,000	447,033	0,000
122	R	77655-1830	Odstránenie kobercov	m2	41,500	0,060	0,000	2,490	2,490	0,000
123	R	77657-2106	Dodávka a montáž čistiacej rohože vr rámu v 3cm	m2	1,620	165,000	0,000	267,300	267,300	0,000
124	R	77657-2110	Položenie povlakových podláh z textilných pásov	m2	41,500	1,120	7,138	39,342	46,480	0,001
125	697	697 410200	Koberiec záťažový	m2	43,575	18,060	786,965	0,000	786,965	0,000
126	R	99877-6202	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 12 m	%	24,490	0,245	0,000	6,000	6,000	0,000

783 Dokončovacie práce - nátery

11,426

1 520,336

1 531,762

0,003

127	R	78320-1811	Odstránenie náterov z kov. stav. doplnk. konštr. oškrábaním	m2	41,700	1,000	0,000	41,700	41,700	0,000
-----	---	------------	---	----	--------	-------	-------	--------	--------	-------

Č	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
128	R	78322-5900	Opr nátery kov stav doplnk konštr syntet 1x email	m2	41,700	3,060	0,000	127,602	127,602	0,000
129	R	78322-6100	Nátery kov stav doplnk konštr syntet základné	m2	41,700	1,532	11,426	52,458	63,884	0,003
130	R	78389-4321	Náter omietok stien paropriepustným náterom	m2	270,887	4,540	0,000	1 229,827	1 229,827	0,000
131	R	78390-3811	Odmastenie kovových konštrukcii	m2	32,200	2,020	0,000	65,044	65,044	0,000
132	R	78390-4811	Odhrdzavenie kovových konštrukcii	m2	9,500	0,390	0,000	3,705	3,705	0,000

784 Dokončovacie práce - maľby 0,000 367,864 367,864 0,000

133	R	78441-3301	Pačok 2x váp mliekom s bielením 1x v miestnosti v do 3,8m	m2	-114,911	0,461	0,000	-52,974	-52,974	0,000
134	R	78445-2371	Maľba zo zmesi tekut 1 far dvojnás b strop miest do3,8m	m2	385,736	1,091	0,000	420,838	420,838	0,000

M Práce a dodávky M 0,000 547,680 547,680 0,000

21-M Elektromontáže 0,000 547,680 547,680 0,000

135	R	21020-0003	Montáž a dodávka "D1" žiarivk svetidlo do kazet podhľadu,OMS RELAX PV PAR-V2 MIRO4 A1L1 4x14W	kus	14,000	39,120	0,000	547,680	547,680	0,000
-----	---	------------	---	-----	--------	--------	-------	---------	---------	-------

Celkom 12 546,464 12 429,948 24 976,412 74,324